
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 Praha 16. února 2022 
 KT/08/22 

P O Z V Á N K A 
na  

školení rozhodčích pro skoky na trampolíně 
 

Termíny a místo konání : 
a) 05.-06. března 2022, školící centrum areálu Camping Rožnov, Radhošťská 940, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 
b) 19.-20. března 2022, Posluchárna č.2  Tyršova domu, Újezd 450/40, 118 01 Malá Strana 
 

Účast : Školení je určeno všem zájemcům z řad rozhodčích i nerozhodčích o prohloubení 
znalostí, získání, zvýšení nebo obnovení kvalifikace pro OH cyklus 2022-2024. 

 

Získání / zvýšení / obnovení kvalifikace : Úspěšným složením závěrečné zkoušky v plném 
rozsahu (písemný test a hodnocení provedení a obtížnosti) získají účastníci starší 18 let 
kvalifikaci rozhodčího 1. třídy a úspěšným složením závěrečné zkoušky bez hodnocení 
obtížnosti získají účastníci starší 16 let kvalifikaci rozhodčího 2. třídy. 

 

Platnost kvalifikace : Platnost kvalifikace národního rozhodčího pro skoky na trampolíně je po 
dobu platnosti aktuálních mezinárodních pravidel plus 6 měsíců po ukončení jejich platnosti (viz 
článek 5.2 Kvalifikačního řádu ČGF).  

 

Mezinárodní školení rozhodčích :  
Obnovení nebo získání kvalifikace mezinárodního rozhodčího při mezinárodním testu 
rozhodčích pro OH cyklus 2022-2024 automaticky obnovuje i národní kvalifikaci rozhodčího 1. 
třídy. 

 

Účastnický poplatek : 900,- Kč bude vybírán při prezenci před zahájením školení. Po dohodě 
s oddílem mohou být účastnické poplatky členů oddílu fakturovány (pouze pro kolektivní členy 
ČGF). 

 

Vedoucí školení : Vladimír Zeman 
Lektoři : Radek Hanáček a další mezinárodní rozhodčí 
 

Ubytování : 
a) účastníci akce v Rožnově mohou pro rezervaci ubytování v Campingu Rožnov za 

zvýhodněnou cenu  kontaktovat Petru Juříčkovou (tel. 606151823, email tramposka@post.cz) 
- v chatkách typu POOL, COMFORT, DELUXE nebo Laura 
(https://www.camproznov.cz/cenik.html)  

b) pro účastníky akce v Praze nebude ubytování hromadně zajišťováno 
 

Stravování : nebude hromadně zajišťováno 
 
Náklady : 

Náklady školení budou hrazeny z účastnického poplatku. 
Cestovné, ubytování a stravování účastníků hradí vysílající kolektivní člen nebo si hradí 

účastník sám. 

https://www.camproznov.cz/cenik.html


 KT/07/22 

 

Přihlášky : zaslat do 28.02.2022 (školení Rožnov) a do 11.03.2022 (školení Praha) e-mailem na 
adresu : trampoliny@gymfed.cz, s kopií na radek.hanacek@centrum.cz a pro školení Rožnov 
také na tramposka@post.cz (školení Rožnov). 

 

Technická ustanovení : školení a doškolení rozhodčích bude probíhat v souladu s Kvalifikačním 
řádem České gymnastické federace, který je k nahlédnutí na internetové stránce ČGF 
https://www.gymfed.cz/16-stanovy-a-rady.html. 

 

Program : sobota 5.3. a 13.3.2022 09.00 - 18.00 výuka 
  18.00 - 19.00 zkoušky - písemný test 
 neděle 6.3. a 14.3.2022 09.00 - 14.00 výuka, zkoušky - praktické hodnocení  
   provedení a obtížnosti 
   vyhlášení výsledků 
   odjezd. 
 
 
 
 
 
 ing. Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
 


